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CANPOL BABIES Torebki do przechowywania pokarmu, 20+5
sztuk
 

Cena: 17,51 PLN

Opis słownikowy

Opakowanie 25 szt.

Producent CANPOL

Rodzaj rejestracji Inny produkt

Opis produktu
 

OpisCANPOL BABIES Torebki do przechowywania pokarmu, 20+5 sztuk 

Praktyczne torebki do długotrwałego przechowywania pokarmu w lodówce lub zamrażarce. Konstrukcja woreczka ułatwia postawienie
go w pozycji pionowej bez ryzyka rozlania. Każdą torebkę poddano dokładnej sterylizacji, co zapewnia utrzymanie wysokiej jakości
pokarmu. W zestawie są samoprzylepne etykiety, na których można zapisać termin przydatności mleka. Woreczki wykonano z wysokiej
jakości materiału przeznaczonego do kontaktu z żywnością. W opakowaniu znajduje się 20 torebek + 5 gratis o pojemności 150ml.

Bez Bisfenolu A Można schłodzić w lodówce Można schłodzić w zamrażalniku 

Dodatkowe informacje:

Konstrukcja dna woreczka ułatwia postawienie go w pozycji pionowej bez ryzyka rozlania.Każda torebka została poddana dokładnej
sterylizacji, co zapewnia utrzymanie wysokiej jakości pokarmu.W zestawie są samoprzylepne etykiety, na których można zapisać termin
przydatności mleka.Torebki przeznaczone są do przechowywania pokarmu w lodówce lub zamrażarce. Wykonane zostały z materiału
przeznaczonego do kontaktu z żywnością. Do użytku jednorazowego. Nigdy nie podgrzewaj w nich pokarmu w kuchence mikrofalowej
oraz nie dezynfekuj.

Stosowanie:

Etykieta umożliwia opisanie odciągniętego pokarmu. Oznacz torebkę jeszcze przed nalaniem pokarmu do środka. Otwórz woreczek
przecinając go powyżej strunowego zamknięcia. Ułóż woreczek w pozycji pionowej, aby podstawa znalazła się na dole. Dla zachowania
sterylności torebki nie wkładaj palców do jej wnętrza ani nie wdmuchuj powietrza. Wlej pokarm do otwartego woreczka. Uważaj, aby nie
przekroczyć linii maksymalnej pojemności. Spłaszcz górną część torebki powyżej poziomu mleka, aby usunąć nadmiar powietrza a
następnie ściśnij zamknięcie strunowe.
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